
UCHWAŁA NR XL/256/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm .) Rada  Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę    101 000,00 zł.

zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. 1. Dochody  budżetu po zmianie wynoszą         24 847 181,07 zł.

z tego:

- dochody bieżące w kwocie                        23 855 681,07 zł

- dochody majątkowe w kwocie                       991 500,00 zł

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na  realizację zadań  finansowanych z udziałem  
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 81 500,00 zł

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę   101 000,00 zł.

zgodnie z zał. Nr 2

§ 4. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą       27 598 181,07 zł.

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie                         22 183 589,07 zł

- wydatki majątkowe w kwocie                      5 414 592,00 zł

zgodnie z zał. Nr 3

§ 5. Deficyt  budżetu w kwocie  2 751 000,00 zł  zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu

nadwyżki z lat ubiegłych.

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości   2 751 000,00 zł

Zgodnie z zał. Nr 4

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie

1 000 000,00 zł w tym na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00  zł

§ 8. Upoważnia się Wójta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie  występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego  
deficytu  budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 2



zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XL/256/2014
z  29 maja 2014r.Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

30 000,00625 000,00 655 000,00
1 074 354,0701095 Pozostała działalność 30 000,001 104 354,07

010 30 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 260 854,07 1 290 854,07

0310 Podatek od nieruchomości 30 000,001 940 000,00 1 970 000,00

2 641 200,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,002 671 200,00

0310 Podatek od nieruchomości 30 000,00892 000,00 922 000,00

1 800 800,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

30 000,001 830 800,00

756 60 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 546 928,00 8 606 928,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,0060 000,00 70 000,00
60 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,0070 000,00

758 10 000,00Różne rozliczenia 10 201 132,00 10 211 132,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 000,001 500,00 2 500,00
1 500,0080110 Gimnazja 1 000,002 500,00

801 1 000,00Oświata i wychowanie 626 269,00 627 269,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 101 000,0024 746 181,07 24 847 181,07

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 1



zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XL/256/2014
z 29 maja 2014r.Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-86 000,00498 000,00 412 000,00
518 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -86 000,00432 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,001 207 500,00 1 107 500,00
1 207 500,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -100 000,001 107 500,00

010 -186 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 496 179,07 2 310 179,07

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

-10 000,0010 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

-10 000,0010 000,00 0,00

20 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

-20 000,000,00
757 -20 000,00Obsługa długu publicznego 20 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00300,00 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,003 000,00 4 500,00

483 220,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 000,00485 220,00

4300 Zakup usług pozostałych -31 000,0087 682,00 56 682,00
342 791,0080195 Pozostała działalność -31 000,00311 791,00

801 -29 000,00Oświata i wychowanie 11 519 444,00 11 490 444,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

336 000,000,00 336 000,00
840 000,0090002 Gospodarka odpadami 336 000,001 176 000,00

4260 Zakup energii -32 000,00199 045,00 167 045,00
267 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -32 000,00235 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,000,00 32 000,00
129 000,0090095 Pozostała działalność 32 000,00161 000,00

900 336 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 845,00 2 011 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -257,0014 443,00 14 186,00
4300 Zakup usług pozostałych 257,0018 757,00 19 014,00

94 890,0092195 Pozostała działalność 0,0094 890,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 157,00 1 345 157,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 101 000,0027 497 181,07 27 598 181,07

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 1



zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr
XL/256/2014
z 29 maja 2014r.

Plan wydatków  majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

412 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

277 000,00wniesienie wkładu  na modernizację i remont hydroforni w
Strzelcach Wielkich

15 000,00wniesienie wkładu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej ul.
Topolowa Piaski

0,00wniesienie wkładu na budowę sieci wodociągowej
Podrzecze- Grabonóg strefa aktywizacji gospodarczej

110 000,00wniesienie wkładu na budowę sieci wodociągowej Strzelce
Wielkie- Lipie

10 000,00wniesienie wkładu na budowę sieci wodociagowej ul.
Topolowa Piaski

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Bodzewie

432 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 107 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

307 500,00przebudowa drogi dojazdowej do gruntow  rolnych w m.
Talary /740539P/

800 000,00Przebudowa drogi dojazdowej/740547P/ do  gruntów
rolnych w Grabonogu- etap II       

1 107 500,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

273 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00zakup gruntów pod drogę  przy cmentarzu w Piaskach
253 000,00zakup gruntów w celu utworzenia strefy  aktywizacji

gospodarczejj - Grabonóg

273 000,0001095 Pozostała działalność

010 1 812 500,00Rolnictwo i łowiectwo

100 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

100 000,00Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr
4093P Grabonóg-Piaski-wies Grabonóg

100 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

Strona: 1

1 366 000,0060016 Drogi publiczne gminne

600 1 466 000,00Transport i łączność

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
1 366 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
250 000,00budowa chodnika na ulicy Warszawskiej w Piaskach

26 000,00budowa i modernizacja chodnika w Szelejewie Drugim
300 000,00przebudowa  ulic przylegających do Rynku w Piaskach
600 000,00przebudowa dróg gminnych na  osiedlu  Drzęczewo w

Piaskach
0,00przebudowa drogi dojazdowej do gruntow  rolnych w m.

Talary /740539P/
0,00Przebudowa drogi dojazdowej/740547P/ do  gruntów

rolnych w Grabonogu- etap II       
100 000,00przebudowa drogi gminnej w Strzelcach  Wielkich -

/740548P/
90 000,00utwardzenie odcinka drogi gminnej przy cmentarzu w 

Piaskach /740547P/

30 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

30 000,00Remont budynku komunalnego w Piaskach przy ulicy
Warszawskiej  25- etap II

30 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 30 000,00Gospodarka mieszkaniowa

40 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00zakup komputerów ,drukarek serwera,szaf

40 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 40 000,00Administracja publiczna

10 000,006170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Zadania

10 000,00dofinansowanie zakuou samochodu  dla Komendy
powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

10 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

5 000,00Rozbudowa sali zajęc w budynku Zespolu Szkół w
Bodzewie- dokumentacja projektowa

70 000,00Termomodernizacja stropodachu w Zespole Szkół w
Bodzewie

75 000,0080101 Szkoły podstawowe

4 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

4 200,00zakup programów

4 200,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

801 79 200,00Oświata i wychowanie

12 530,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

12 530,00pomoc finansowa na  zakup samochodu do przewozu
uczestników WTZ w Piaskach

12 530,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

853 12 530,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Strona: 2

900 468 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

15 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

15 000,00Budowa  kanalizacji deszczowej ulica Topolowa  Piaski

15 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

336 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

336 000,00wniesienie wkładu  do Zakładu Odpadami Jarocin-Spółka

336 000,0090002 Gospodarka odpadami

17 500,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych
Zadania

17 500,00dofinansowanie  budowy  przydomowych oczyszczalni

17 500,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Zagospodarowanie miejsca wypoczynku zwiazanego z bł.
Edmundem Bojanowskiego na Rynku w Piaskach

100 000,0090095 Pozostała działalność

77 600,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

5 100,00kompleksowa wymiana okien w świetlicy w Michałowie
7 500,00projekt rozbudowy i remontu swietlicy wiejskiej w Strzelcach

Malych
45 000,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Godurowie
20 000,00utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Grabonogu

103 800,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

103 800,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w
Godurowie

66 433,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

66 433,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w
Godurowie

247 833,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

42 190,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

10 000,00budowa muszli koncertowej - Smogorzewo
8 000,00budowa muszli koncertowej Drzęczewo Drugie

15 500,00budowa wiaty- Bodzewo
8 690,00obudowanie sceny i powiekszenie płyty tanecznej,

wykonanie drewnianych stołów i ławek-Lipie

42 190,0092195 Pozostała działalność

921 290 023,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona: 3

1 205 839,0092601 Obiekty sportowe
926 1 205 839,00Kultura fizyczna 

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
1 180 160,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
13 300,00budowa boiska - Podrzecze

8 756,00budowa boiska  Strzelce  Wielkie
800 000,00Budowa środowiskowej sali sportowej w Szelejewie

Pierwszym
3 500,00ogrodzenie placu zabaw   sołectwo Bodzewo etap I
4 887,00Ogrodzenie placu zabaw- Bodzewko I i II
9 717,00opłotowanie  boiska Michalowo

340 000,00Przystań Żgaliny- zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
wodnym w miejscowości Szelejewo Pierwsze na cele
rekreacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą

0,00Zagospodarowanie miejsca wypoczynku zwiazanego z bł.
Edmundem Bojanowskiego na Rynku w Piaskach

25 679,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

25 679,00doposażenie Przystani nad Malińczą  / urządzenie do
ćwiczeń mięśni,twister, lampa solarowa/

Strona: 4

Razem 5 414 592,00

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 4



zał nr 4  do Uchwały Rady Gminy Nr
XL/256/2014
z 29 maja 2014r.

Przychody budżetu

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 751 000,00

Przychód 2 751 000,00

Saldo 2 751 000,00

Id: 7664D3B6-92B7-43B0-8038-F8C7B573FD95. Uchwalony Strona 1


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



